
_________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
Dom za starije i nemoćne osobe, Centro per gli anziani e disabili '' Atilio Gamboc'' Umag-Umago, 

ulica 154. brigade Hrvatske vojske 5, OIB 72427815354; MBU 0221-0170; 
 tel: 052 219 600/052 219 601        e-mail: info@dom-umag.hr                                web. www.dom-umag.hr 
 

 
 

Na temelju članka 37. Zakona o ustanovama, Ravnateljica Doma za starije i nemoćne osobe „Atilio 

Gamboc“ Umag donosi  

 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja 

 

Članak 1. 

Poništava se natječaj, objavljen dana 19.07.2022. godine , za prijem u radni odnos na radno 

mjesto „servir/pomoćni radnik u kuhinji“ koji je  objavljen na oglasnoj ploči i web stranici 

Grada Umaga, Doma za starije i nemoćne osobe „Atilio Gamboc“ Umag i  Hrvatskoj burzi rada  

. 

 

Članak 2. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 030-02/22-06/01 

URBROJ: 2105/05-19/01-22-11 

Umag, 8. kolovoza 2022.         

            

        Ravnateljica: 

         Diana Lekić, mag. oecc. 

                   ____________________ 

  

 

mailto:info@dom-umag.hr

